

BREAD Kommunikation ApS

Allerødvej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2019

Niels Bøgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREAD Kommunikation ApS
Allerødvej 9
3450 Allerød

Telefonnummer: 21919202
e-mailadresse: lars@bread.dk

CVR-nr: 34351198
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Bread Kommunikation ApS. Årsrapporten er i overensstemmelse med selskabets vedtægter ikke revideret.

Årsrapporten omfattende ledespåtegning, anvendt regnskabspraksis samt resultatopgørelse og balance er udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningens krav og gældende regnskabsstandarder samt vedtægternes bestemmelser. Vi anser den anvendte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten efter vor opfattelse giver et retvisende billede af selskabets resultat for regnskabsåret 2018 og af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 18/01/2019

Direktion

Lars Bjørn Hansen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 ikke haft aktiviteter. Udfaktureringen er nul, der er ikke afholdt personaleomkostninger, og de eneste afholdte omkostninger er omkostninger ved selskabets hidtidige bankfaciliteter, som blev afviklet i slutningen af året.

Årets resultat er et underskud på 445 kr. mod et underskud året før på 1.410 kr.

Selskabets egenkapital er pr 31.12.18 negativ med 4.198 kr. mod 3.753 kr. pr. 31.12.17.

Selskabets gæld vedrører udelukkende gæld til anpartshaveren.

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer på selskabets økonomiske situation.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Selskabets regnskabsår følger kalenderåret.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger, i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at selskabet er forpligtet til at betale, og forpligtelsen kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for de enkelte regnskabsposter.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og andre afgifter og med fradrag af salgsrabatter.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Udskudt skat måles efter gældsmetoden af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpriser med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. I afskrivningsgrundlaget modregnes eventuel scrapværdi. Rente- og øvrige omkostninger på lån til finansiering indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsperioden for de enkelte grupper af materielle anlægsaktiver fastsættes ud fra den vurderede økonomiske levetid, som for driftsmateriel og inventar er 3 -5 år.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-445	-1.346
Bruttoresultat		-445	-1.346
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-445	-1.346
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-64
Ordinært resultat før skat		-445	-1.410
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-445	-1.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-445	-1.410
I alt		-445	-1.410

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	253
Tilgodehavender i alt		0	253
Likvide beholdninger		0	27
Omsætningsaktiver i alt		0	280
Aktiver i alt		0	280

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-84.198	-83.753
Egenkapital i alt		-4.198	-3.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	4.198	4.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.198	4.033
Gældsforpligtelser i alt		4.198	4.033
Passiver i alt		0	280

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld vedrører alene selskabets mellemregning med anpartshaver.